BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  97/ QĐ-DHN
	Hà Nội, ngày 06  tháng  02 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh
gói thầu “Thiết bị giảng dạy, thư viện và văn phòng” -  Dự án “Chương trình phát triển nguồn nhân lực y tế”
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 828/BYT-QĐ ngày 29/9/1961 của Bộ Y tế về việc thành lập trường Đại học Dược Hà Nội;
	Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội khóa 13;
	Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư 68/2012/TT-BTC ngày 26/04/2012 của Bộ Tài chính Qui định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;
Căn cứ Quyết định số 4585/QĐ-BYT ngày 05/11/2014 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Trường Đại học Dược Hà Nội bằng khoản vay chương trình đợt 2 của Ngân hàng phát triển châu Á thuộc Dự án “Chương trình phát triển nguồn nhân lực y tế”;
Căn cứ Quyết định số 5384/QĐ-BYT ngày 27/12/2014 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2014 từ nguồn vốn vay ADB để thực hiện Chương trình phát triển nguồn nhân lực y tế;
Căn cứ Quyết định số 41/DHN-QĐ ngày 19/01//2015 của Hiệu Trưởng Trường Đại học Dược Hà Nội về việc thành lập tổ chuyên gia tư vấn lựa chọn nhà thầu gói thầu “Thiết bị giảng dạy, thư viện và văn phòng”- Dự án “Chương trình phát triển nguồn nhân lực y tế”;
Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-DHN ngày 22/01/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Dược Hà Nội về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu “Thiết bị giảng dạy, thư viện và văn phòng” - Dự án “Chương trình phát triển nguồn nhân lực y tế”;
Căn cứ Biên bản xét chọn của tổ chuyên gia tư vấn lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trường Đại học Dược Hà Nội và nhà thầu Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn tích hợp hệ thống CMC;
Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả chào hàng cạnh tranh của tổ thẩm định;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Vật tư và Trang thiết bị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh gói thầu “Thiết bị giảng dạy, thư viện và văn phòng” - Dự án “Chương trình phát triển nguồn nhân lực y tế”, cụ thể như sau:
a) Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Trách Nhiệm Hữu Hạn tích hợp hệ thống CMC
b) Giá trúng thầu: 1.903.198.000 đồng;  Bằng chữ: Một tỷ chín trăm linh ba triệu, một trăm chín mươi tám ngàn đồng./. Danh mục thiết bị trúng thầu chi tiết kèm theo.
c) Loại hợp đồng: Trọn gói
d) Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày
e) Nguồn kinh phí: khoản vay chương trình đợt 2 của Ngân hàng phát triển châu Á thuộc Dự án “Chương trình phát triển nguồn nhân lực y tế”
Điều 2. Giá trúng thầu là giá thành đã bao gồm tất cả các loại thuế: thuế GTGT và các loại thuế khác, phí, lệ phí theo luật định, lắp đặt, bảo hành, đào tạo và giao hàng tại Trường Đại học Dược Hà Nội đã được quy định tại hồ sơ yêu cầu.
Điều 3. Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Dược Hà Nội có trách nhiệm ký kết hợp đồng mua trang thiết bị bằng nguồn NSNN với đơn vị trúng thầu được phê duyệt tại điều 1 theo đúng Luật Dân sự và Luật Thương mại, đúng các tiêu chuẩn quy định của hồ sơ yêu cầu, đảm bảo chất lượng, tiến độ và các quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.
Điều 5. Các ông (bà) tổ trưởng tổ chuyên gia đấu thầu, trưởng phòng: Vật tư và TTB, Tài chính kế toán và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:					                 	           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 5;
- Vụ KH-TC BYT (để b/cáo);
[bookmark: _GoBack]- P.TCKT;                                                                                                     (đã ký)
- Lưu: VT, VT & TTB.

Nguyễn Đăng Hòa

Phụ lục. Danh mục thiết bị trúng thầu chi tiết (kèm theo Quyết định số: 97/QĐ-DHN)
Gói thầu “Thiết bị giảng dạy, thư viện và văn phòng” -  Dự án “Chương trình phát triển nguồn nhân lực y tế”
Nguồn kinh phí: khoản vay chương trình đợt 2 của Ngân hàng phát triển châu Á thuộc Dự án “Chương trình phát triển nguồn nhân lực y tế”
Đơn vị: x 1000 vn đồng
	STT
	Tên thiết bị
	Đơn vị
	Số lg
	Công ty TNHH tích hợp hệ thống CMC

	Model
	Xuất xứ
	Giá trúng thầu

	1.

Máy tính để bàn

chiếc

42
	Acer Veriton X2630G
	Trung Quốc
	521.598

	2.

Máy chiếu ≥ 3500 lumens

chiếc

5
	Epson EB -925
	Trung Quốc
	172.095

	3.

Máy tính xách tay

chiếc

10
	Acer TravelMate P246-M
	Trung Quốc
	185.900

	4.

Máy in laser

chiếc
	5
	HP LaserJet Pro M201dw
	Việt  Nam
	49.995

	5.

Hệ thống cổng từ hai lối đi

Hệ thống
	1
	3M Detection System 3502
	Mỹ
	355.619

	6.
	Máy ghi và khử từ cho sách cùng tần số với cổng từ

bộ
	1
	3M Bookcheck Unit 942
	Mỹ
	102.465

	7.
	Dây từ cho sách và tạp chí, 2 mặt keo (1000 dây/hộp)

 hộp
	10
	3M Tattle Security Strips B2
	Mỹ
	41.580

	8.
	Màn LED ≥ 55 inch

chiếc
	3
	Tivi LED LG 55 inches
	Việt Nam
	80.685

	9.

Máy chủ

chiếc
	1
	HP ProLiant DL580 Gen8 Server
	Singapore
	393.261

TỔNG CỘNG

	1.903.198

Bằng chữ: Một tỷ chín trăm linh ba triệu, một trăm chín mươi tám ngàn đồng./.